СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

II СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 17 июня  2014 г.   N  11
О даче согласия на принятие

в муниципальную казну

МО « Евпраксинский сельсовет»

объекта завершенного строительства
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », с п. 11 ст 154 Федерального закона « О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов « О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон « Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации », ст. 63 Устава МО « Евпраксинский сельсовет », Совет МО «Евпраксинский сельсовет»,
РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную казну МО « Евпраксинский сельсовет » объекта завершенного строительства « Водозаборных сооружений со станцией 1-го подъема, водоочистной станцией 2-го подъема, водовода протяженностью 4 км и водонапорной башни до с. Евпраксино и с. Водяновка».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/evpraksinskijselsovet/.
Глава муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»:                                                        В.А.Воронков